image1.emf
                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»       АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»     РАСПОРЯЖЕНИЕ   10 сентября  2019                                           №  259                                           п. Новонукутский       О начале отопительного     сезона 2019 - 2020 гг.                  В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и  другими неблагоприятными погодными условиями:     1.   Установить дату начала отопительного сезона 2019 - 2020гг. на территории  муниципального образования «Нукутский район» с 16 сентября 2019 года.      2.   Руководителям муниципальных учреждений организовать :   2.1. запуск теплоисточников  в срок указанный п. 1 распоряже ния;   2.2.безаварийную эксплуатацию теплоисточников и соблюдение техники безопасности  при эксплуатации электроустановок, теплоустановок.     3.   Главам муниципальных образований (сельских поселений) рекомендовать дату   начала отопительного сезона 2019 - 2020   гг. на  территории сельских поселений с 16  сентября 2019 года.     4.   Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный  курьер» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Нукутский  район».     5.   Контроль за исполнением данного   распоряж ения оставляю за собой.            Вр.И. О. мэра                                                                                            Т. Р. Акбашев

_________Microsoft_Word1.docx

[image: нукутский район]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 сентября  2019                                       № 259                                        п. Новонукутский

О начале отопительного

 сезона 2019-2020 гг.

        В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными условиями:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2019-2020гг. на территории муниципального образования «Нукутский район» с 16 сентября 2019 года.

1. Руководителям муниципальных учреждений организовать:

2.1. запуск теплоисточников  в срок указанный п. 1 распоряжения;

2.2.безаварийную эксплуатацию теплоисточников и соблюдение техники безопасности при эксплуатации электроустановок, теплоустановок.

1. Главам муниципальных образований (сельских поселений) рекомендовать дату  начала отопительного сезона 2019-2020 гг. на территории сельских поселений с 16 сентября 2019 года.

1. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

1. Контроль за исполнением данного   распоряжения оставляю за собой.

Вр.И. О. мэра                                                                                         Т. Р. Акбашев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

NS
. P